
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

3. kolo 
 
 

 
Po dvou kolech byli bez porážky už jen Šmejdi B a v prvním zápase 3. kola i oni prohráli. Tygři 
Orlických hor po výhře nad Šmejdy B postoupili na 1. místo. Tam ale vydrželi jen jeden den do té 
doby, než Houba team vyhrál nad Baletem. Vedoucí čtveřici doplnili Šmejdi A, kterým stačil i slabší 
výkon na vítězství nad 1.KC Jim Beamem. Do skupiny čtyřbodových týmů se může přidat i TYDÝT 
team, pokud v dohrávce porazí Rádoby. Nejlepší výkon kola 270 kuželek zahrál Ondřej Čejchan. Do 
čela tabulky jednotlivců ale postoupil Milan Hylena, který za Ondřejem Čejchanem zaostal jen o 5 
kuželek. 
 

 
 

Tygři Orlických hor – Šmejdi B  10:2 (975:847) 
 
Vítězslav Vaňura 226, Vladimír Suchánek 239, Michal Pieca 245, Milan Hylena 265 
Aleš Krůl 233, Leoš Hencl 172, Jan Andrejs 209, Ladislav Holub 233 
 
 

Šmejdi A – 1.KC Jim Beam  8:4 (859:818) 
 
Jaromír Bílý 218, Petr Štrof 217, Josef Mazáč 201, Karolína Bílá 223  
Jiří Hovorka 236, Michal Pergl 163, Miroslav Říha 229, Tomáš Holomek 190  
 
 

Houba team B – Balet  10:2 (997:916) 
 
Pavel Vacek 237, Ondřej Čejchan 270, Michal Vacek 262, Petr Buchta 228 
Petr Bárta 232, Jan Beránek 244, Pavel Meisner 200, Dušan Kalaš 240 
 
 

TYDÝT team – Rádoby  odloženo 
 
 
 
 
 

1. Houba team B  2   0   1   24:12   955   4 
2. Tygři Orlických hor 2   0   1   24:12   948   4 
3. Šmejdi B   2   0   1   20:16   894   4 
4. Šmejdi A   2   0   1   16:20   891   4 
5. TYDÝT team  1   0   1   12:12   945   2 
6. 1.KC Jim Beam  1   0   2   16:20   895   2 
7. Balet   1   0   2   14:22   910   2 
8. Rádoby   0   0   2     6:18   889   0 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
 

1. Milan Hylena Tygři Orlických hor 267,33 

2. Kurt Krombholz TYDÝT team 261,50 

3. Ladislav Holub Šmejdi B 258,00 

4. Jiří Punar TYDÝT team 253,00 

5. Aleš Chlumský TYDÝT team 253,00 

6. Michal Pieca Tygři Orlických hor 251,00 

7. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 249,33 

8. Michal Vacek Houba team B 245,67 

9. Pavel Vacek Houba team B 241,00 

10. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 239,00 

11. Petr Buchta Houba team B 235,50 

12. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 235,00 

13. František Hubička Houba team B 235,00 

14. Petr Bárta Balet 235,00 

15. Jiří Karlík Balet 234,50 

16. Pavel Effenberk Rádoby 233,50 

17. Petr Štrof Šmejdi A 233,00 

18. Ondřej Čejchan Houba team B 232,00 

19. Jiří Stehlík Rádoby 232,00 

20. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 232,00 

21. Jan Beránek Balet 229,50 

22. Dušan Kalaš Balet 228,00 

23. Jaromír Bílý Šmejdi A 227,67 

24. Vítězslav Vaňura Tygři Orlických hor 226,00 

25. Aleš Krůl Šmejdi B 225,33 

26. Martin Hanuš Rádoby 223,50 

27. Josef Mazáč Šmejdi A 223,33 

28. Karolína Bílá Šmejdi A 223,00 

29. Jan Andrejs Šmejdi B 220,33 

30. Michal Jirka 1.KC Jim Beam 218,00 

31. Miroslav Poláček TYDÝT team 210,50 

32. Pavel Meisner Balet 206,50 

33. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 204,00 

34. Miroslav Martin Rádoby 199,50 

35. Miroslav Balcar Šmejdi A 199,00 

36. Jan Macháček Tygři Orlických hor 198,00 

37. Leoš Hencl Šmejdi B 190,67 

38. Stanislav Pešta TYDÝT team 186,00 

39. Daniel Pěkný Tygři Orlických hor 170,00 

40. Michal Pergl 1.KC Jim Beam 163,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

